Diximus de puerio quo quis pec
cat in domo sequentur de sortilegi
et dominus qui quod dei est pium vi
dei futuram proprie predie s. fio et illicite as
cuentes in iudas aias trahunt ad inferos
est agendum. videamus quid sit sortes. q
spes dominatoris quod dominatio perfita. quod pmiss
ca qua pena sunt sortilegi siu diuinum pu
niendi. **S**ortes est ars dominandi dominatio
autem propter in malo accipit propria ut in tono.
Et super illum locum. oratione. Judices in mu
neribus iudicabant. Sacerdotes ei in incendio
vndebeat et prophete ei in pecunia dominabit
se. ita ait. Numquam dominatio in luna pte
accipit. videlicantur quides prophetae. Et quod
pecunias accipiunt prophetae eorum secundum et di
natio. et dominatio eorum que cedebat esse proph
declarata est non esse prophetae. et quod. **J**udice
B. spes dominatoris se multe alia quod sit per
spem malorum ut in phitonissa quod perdit de
monte sauli. alii pyromancia. quod in igne
sit et de aere. quod est ignis et mania diuinatio. alia aer
mania que sit in aere. alia pyromancia quod sit aqua. Ab iude
quod est aqua alia geomancia que sit initia a geon quod est terra.
alia nigromancia. que mortui resuscitati vident diuinare
et ad interrogata respondere. Nigro. n. grecce latine mortuus
ad quos suscitandos cadavrum sanguis adicitur. Nam amare san

i. ad genitum parviendam
paratoria. et ceterum. ad
aliquid acto sit mitioria
uite etenim et aliquid pua
intento et comitans
sit demitoria. i. ad genitum
amittendam paratoria
quod amissa cadit homo
in demitoria.

Diximus et ceterum. et i.
Sortes est. alio modo
de sortes hereditas. p. prior
hereditaria eo quod per sor
tes solebant distinguere
hereditatum pates. nichil
iij. slung. i. q. i. slung
phitonissa. i. v. xxvij.
et xxvij. q. iiiij. de quod
ars phitonica de a
phino a polline inuen
tore illius artis. Nigromanci
a. h. dicit aug.
xxvi. q. v. Nec mirum

D
d

guine demones dñr. **I**oq; quocienscū
q; nigrā manē fit cor aque mesetur ut
Colore sanguis facili' pūocant. **A**lia
auspiciū sūi anguriū q; attenditur
ingestū volatu et garrisū auū. vñ
anguriū q; anguriū ul' angariū.
i. auū gestus l' garrit. **I**t sic dīnacō
stīnacōmib; sopniis & sortib; qd; flo
dūt aploz et varia i specioe psalchij eū
& alia p̄ scripturaz. **I**t sūt mathēatīci q;
stellacōes. **I**siderant hū & magi dñr.
Farioli qui i aris ydolor. **E**nīa demo
nū accipunt. **I**t auruspices. i. aurax
spectatores qui dies & horas i agendis
negociis opib; q; custodiunt. hū & exta
sive in testīna ul' in cōtra pecudū i spici
unt et l' eis futura p̄dūt. **I**t i cantato
res malefici et multi ali q; s enumerat
au. xxvi. q. vii. **I**gitur geniis. & q. v.
fleū mirū & m. c. epī.

Regulatiter omnis dīnacō qāq;
dōz mōz ul' alio sūi fiat. p̄hīa ē a deo et a scā etīa tamq; m
yđolatā & ifidelitas cū n. ē uā q soli' dei sunt p̄ tales sup
cōes aliqui iuenire laborant dīnacōs uira cātīris att
biunt. **C**on̄ q; ysaia. p̄ora & nouissima annūciate in
Lem xxvij. Nolite audire p̄phas uīos & dñios & sopatores &
augures & maleficos qui dñe ub n seruētis regi bābylōis
q; mēdītū p̄hīant ub ut lōge faciat uos detra uā & cī
ant uos et peatis. **I**t i leuit. nō augābūmū nec obseruabūm
sopniā. **I**t i codem. aīa q declinavit ad magos & ariolos & fee
nicati fuit cū eis. p̄nā facē mēa oīra ea & int̄fīca; illam
dīmed' p̄li nū. **I**t nō est auguriū i iacob. si dīnacō in isrl
It aūls quib; dī talia cīuātib; dies obſūtis & mēses et t̄pā
& antīos tīmeo ne sit cā laboraūl i ub. **I**t dō aut̄ disaplīs nō ē
vīm nosse t̄pā l' mo. q; p. p̄. i su. po. **I**t Aug'. hec vanitas

auspiciū dehūs hēs
xvi. q. vii. **I**gitur
magi al' magi dñr
malefici xvi. q. v.
fleū mirū. **A**urax. i.
horarū ul' auruspī
ces dñr ab i spectōe
arax sū dīnacō fū
cā aras demonū ysa
xii. ad id fac̄ ysa. vii.
cū dīxīt & c. **L**em. x.
vii. leuit. xix. deh &
hētū. **D**eut. xviii.
Enī i codem xx. flo
est augūmū. xxii.
ap̄ls Gal. vii. dō aut̄
act. i. Aug'. xxvi. q.
Qui sine saluatōre.

magicae artiu ex totu malor ange
 loz in toto trax ore plenis sclis iuallu
 et puentoes eoz iuenta sunt aur pinctia
 auguratoes et ipi que dñr oracula et nig
 mancia Et aul. Non obseruetis dies q dñr
 egypciaci ar K Januarij. Inqbi cantile
 ne quedam et quedi messatoes adiu
 cem dona donantur q i principio ani
 boni fati augurio aut aliquo menses et
 tpa dies ve et annos aut lune et menses
 solis et cursus. Qz et qui has et qscuq,
 dñmatoes aut fata aut auguria obs
 uat. Aut attendit aut sentit obser
 uantib; aut talib; cdit aut ad domu
 eoz uidit aut i sua domo introducit
 ut interrog; sciat se fide xanam et
 lape pñaricasse et paganu et apostata
 i ret abeunte et dei inimicu iram dei
 grauit in etiū i curre i eccl pñia
 emendat deo recdalietur. Dicit n. ap. Sui man. sui bi. Sui
 a ad facias i noie dō nr̄ ihu et facite. i quo viuum moue
 et sum? Quid plura. hec omnia coepnac et abhorret scia et
 catholica eccl. ut xxvi. q. v. p tot et q. vii. Non h; et i. iii. c.
 seqnti. ex. e. p totū. Et hec supdā ob? q. Josue pcepto dō
 sortib; exquisit pccm achor. q. miseric fuit assumē
 rī auream et clamide coccineas de anachate Icho. Et saul
 sorte despredit. Jonathan filiu suu comedisse faniū mell
 Idem qd ipse possiat. Et ionas. cū fuget i tharsis a face
 dō sorte a nautis despensus est. Et matthias sorte i aplat
 et inde successore elcuis est. Et aul. Sors suo ē aliqui mali sed
 res i hūa dubietate dñmā iudicans voluntatē ad ex obiecta
 dic q. an ew h; et mltia alia pmittebant que tpr pfectis dis
 cipline penit sūc eliminata. xxvi. q. u. f. his ita. Et sciat
 sit b. pñilia paucor coem legē fricē no possunt ad aliud